
UCHWAŁA NR XXIV/302/2016
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Gminy Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. Z 2016 roku poz. 446), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 157), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Słupsk

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Słupsk dla podmiotów prowadzących 
żłobki na obszarze Gminy Słupsk na poziomie 300 zł na każde dziecko objęte opieką.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Słupsk dla podmiotów prowadzących kluby 
dziecięce na obszarze Gminy Słupsk na poziomie 100 zł na każde dziecko objęte opieką.

§ 2. Osoby fizyczne lub osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
prowadzące na obszarze Gminy Słupsk żłobki lub kluby dziecięce, przedstawiają Wójtowi Gminy Słupsk 
wniosek zawierający:

1) zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,

2) liczbę dzieci, które mają być objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego,

3) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

4) zobowiązanie do informowania organu dotującego o zmianach:

a) numeru konta bankowego na który ma być przekazywana dotacja,

b) nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,

c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego,

§ 3. Udzielanie dotacji poprzedzone będzie sprawdzeniem przez Wójta Gminy Słupsk danych opisanych w 
§ 2.

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana z dołu, w transzach miesięcznych w zależności 
od liczby dzieci faktycznie uczęszczających w miesiącu poprzedzającym przekazanie transzy - do 10 dnia 
następnego miesiąca,

2. Podmiot, o którym mowa w § 1 przedkłada wniosek o wypłatę miesięcznej transzy dotacji.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4535



3. Ostateczne rozliczenia dotacji za okres roczny nastąpi w terminie do 10 stycznia roku następnego po 
roku, w którym został udzielona dotacja.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/409/2014 Rady Gminy Słupsk z dnia 27 czerwca 2014 roku w 
sprawie wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 
na terenie Gminy Słupsk.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4535


		2016-12-16T14:33:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




